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                                    Witamy na stronie firmy Airtic

Polskiego producenta akcesoriów meblowych i systemów cichego zamykania.

Nasze produkty charakteryzują się wysoką jakością, unikalnymi rozwiązaniami i patentami.

Produkty nagrodzone Godłem Teraz Polska.
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                                    Sprawdź naszą ofertę  
                                

                                                            
                                    Całość produkcji realizowana jest w Polsce.

Dzięki temu jesteśmy w stanie zagwarantować stałą dostępność i błyskawiczną dostawę.
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                                        Spowalniacze, hamulce, amortyzatory                                    

                                  
                                    
                                        Zobacz produkty 
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                                        do stołów, blatów i półek                                    

                                  
                                    
                                        Zobacz produkty 
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                            Pobierz najnowszy katalog z aktualnymi produktami.                        

                        Zobacz nasz katalog 
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                    Producent akcesoriów meblowych Airtic.eu

Nasza firma posiada szeroką ofertę akcesoriów meblowych, pośród których znajdują się takie produkty jak wsporniki, zawiasy meblowe, szyny, zawieszki, a także systemy cichego zamykania. Dzięki bogatej ofercie, którą przygotowaliśmy, możesz znaleźć u nas wszystkie potrzebne akcesoria meblowe. Jako producent akcesoriów meblowych oraz systemów cichego zamykania Airtic proponujemy produkty najwyższej jakości, które spełnią oczekiwania nawet najbardziej wymagających klientów. Jako producent akcesoriów meblowych zadbaliśmy o to, aby nasze produkty wyróżniały się wśród innych najwyższą jakością oraz swoimi unikalnymi rozwiązaniami jak i patentami. Szukasz partnera w biznesie, który dostarczy Twojej firmie najwyższej klasy akcesoria meblowe i elementy metalowe? Możesz nam śmiało zaufać – od lat współpracujemy z największymi firmami z branży meblowej.


Czytaj więcej
Producent akcesoriów meblowych Airtic – szeroka oferta akcesoriów meblowych

Producent akcesoriów meblowych oraz systemów cichego zamykania Airtic proponuje rozwiązania, które są niesamowicie funkcjonalne i estetyczne, przez co genialnie sprawdzą się zarówno w przypadku gospodarstw domowych, ale także w zastosowaniu przemysłowym. System cichego zamykania Airtic to świetne rozwiązanie, które poprzez delikatne pchnięcie szuflady samoczynnie ją dociąga i powoduje jej całkowite zamknięcie. Przy ostatniej fazie zamykania szuflada zwalnia, przez co niemal bezgłośnie się zamyka. W przypadku ograniczonej przestrzeni strzałem w dziesiątkę okaże się wspornik składany, który umożliwia stworzenie składanego blatu, półki bądź stołu, bez konieczności zajmowania cennego miejsca. Oprócz cichego domyku i wsporników firma Airtic posiada akcesoria meblowe, takie jak zawiasy meblowe, zawieszki oraz szyny. Oferujemy zawiasy nożycowe, zawiasy splatane, zawiasy taśmowe czy zawiasy do potykaczy. Posiadamy mechanizmy do mebli, w tym amortyzator meblowy, spowalniacze do szuflad, podnośniki frontu, mechanizm frontu opuszczanego czy adaptery do podnośnika gazowego. Nasze systemy hamujące są wykorzystywane nie tylko w branży meblowej, ale także stosowane są w zastosowaniu przemysłowym. Systemy hamujące Airtic znajdują się w koszach na odpady czy w okapach kuchennych. Amortyzatory i spowalniacze Airtic mają swoje zastosowanie również szafach chłodniczych, wiązaniach narciarskich jak i w fotelach autokarowych.

Akcesoria meblowe najwyższej klasy

Jeżeli jesteś na etapie urządzania domu, biura bądź mieszkania to z pewnością szukasz nowoczesnych rozwiązań, które uczynią każde pomieszczenie niesamowicie praktycznym. A może masz swoją firmę z branży meblowej i poszukujesz solidnego partnera w biznesie, który wyposaży Cię w akcesoria meblowe z najwyższej półki? Trafiłeś idealnie! Posiadamy produkty, które będą niezbędne podczas urządzania nie tylko firmy, ale także kuchni, salonu, łazienki, garderoby czy garażu. Nic dziwnego, że tak wiele klientów uwielbia nasze akcesoria do mebli Airtic. Zostały one stworzone po to, aby każdy mógł cieszyć się praktycznymi rozwiązaniami w swoim pomieszczeniu. Produkujemy między innymi uwielbiane przez wiele osób systemy cichego zamykania, wsporniki składane, zawiasy meblowe, w tym zawiasy nożycowe, zawiasy splatane, zawiasy taśmowe, zawiasy do potykaczy oraz szyny czy zawieszki. Niezależnie od tego, na jaki produkt padnie wybór, to gwarantujemy, że każdy z naszych akcesoriów meblowych to najwyższa jakość i perfekcyjne wykonanie, które posłuży wiernie przez długi czas i sprawi, że pomieszczenie stanie się bardzo praktyczne i funkcjonalne. Nasze akcesoria meblowe są skierowanie głównie do fabryk jak i klientów b2b. Od lat działamy na rynku polskim z największymi firmami branży meblowej. Jako producent akcesoriów meblowych pragniemy, aby każdy klient znalazł coś idealnego dla siebie. Akcesoria do mebli Airtic sprostają oczekiwaniom nawet najbardziej wymagających klientów – przekonaj się sam!

Wysokiej jakości akcesoria meblarskie – akcesoria stolarskie klasy premium

Producent akcesoriów meblowych Airtic oferuje najwyższej jakości akcesoria meblowe. Dostarczamy gotowe rozwiązania do mebli – amortyzatory meblowe, spowalniacze do szuflad, podnośniki frontów, mechanizmy frontu opuszczanego, spowalniacze do szaf, adaptery do podnośników gazowych, szablony montażowe do spowalniaczy, adaptery i adaptery podwójne. Dzięki naszym produktom montaż mebli będzie prosty i przyjemny, a użyte części posłużą przez długi czas. Zaawansowane systemy pozwolą Ci udoskonalić swoje meble, dodając im funkcjonalności. Nowe technologie pozwolą Ci na łatwiejsze i szybsze wykonywanie codziennych czynności. Akcesoria meblowe produkowane przez Airtic sprostają oczekiwaniom nawet najbardziej wymagających klientów i będą odpowiedzią na ich wszystkie stolarskie potrzeby.

Akcesoria dla stolarzy meblowych

Proponujemy zarówno klasyczne, dobrze wszystkim znane rozwiązania jak i zaawansowane systemy pozwalające na cichy domyk szafek i szuflad. Airtic jako producent oferuje akcesoria meblowe nadające się do wyposażenia wszystkich pomieszczeń w domu, biurze oraz w przestrzeniach publicznych. Różnorodne elementy i szeroki wybór elementów pozwolą Ci na dobranie idealnych akcesoriów zarówno dla siebie, jak i dla swoich klientów – możesz wzbogacić ofertę rozwiązań proponowanych w meblach. Niezależnie od tego, czy jesteś profesjonalnym stolarzem, hobbystą lubiącym projektować i skręcać swoje własne meble czy po prostu coś Ci się zepsuło i musisz to wymienić lub chcesz odświeżyć system działania swoich mebli – tutaj znajdziesz wszystkie niezbędne akcesoria meblowe.

Akcesoria meblowe online od producenta zawiasów meblowych

Wielogodzinne chodzenie po budowlanych sklepach stacjonarnych może być nużące, a odnalezienie tam odpowiedniej części nierzadko sprawia problem, szczególnie jeżeli klienci nie są ekspertami w temacie. Zakup akcesoriów meblowych przez internet ma wiele zalet: przejrzysty spis produktów pozwala na wybranie poszukiwanego elementu szybko i bezproblemowo. Następnie akcesoria meblowe są dostarczane prosto pod drzwi klienta. Dzięki bogatej ofercie jesteś w stanie zakupić wszystkie potrzebne Ci akcesoria meblowe w jednym miejscu, oszczędzając czas i nie wysilając się. Nie musisz wychodzić z domu, aby wyposażyć się we wszystkie elementy potrzebne Ci do produkcji czy naprawy mebli!
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Kazimierz Kaszowski

  

Ul. Kraśnik 2

32-040 Wrząsowice

NIP 679-006-23-51

Tel: 12/654-93-77

Tel: 12/270-51-98

Mail: info@cichezamykanie.pl
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Cichy domyk

Wsporniki składane

Podnośnik frontu

Zawieszka uniwersalna

 



            Zawiasy meblowe

Zawiasy do potykaczy

Zawiasy taśmowe
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